شماره
۱۸

جلد
۲۳

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ لَّوْ لَمْ يَكُنْ اَخْتَلَفُ فِيْهَا

شرح چہندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے

بیرونی ممالک:-

بذریعہ ہوائی ڈاک:-

۱۰ روپے یا ڈیڑھ روپے ڈاک

بذریعہ بحری ڈاک:-

دس روپے یا ۲۰ روپے ڈاک

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ بادر قادیان - ۱۴۳۵۱۶

۲۳ ذیقعدہ ۱۴۱۴ ہجری ۵ ہجرت ۳۷۳۳ ہ ۵ مئی ۱۹۹۴ ع

جن لوگوں میں ہمدردی بنی نوع ہوتی ہے خدا تعالیٰ ہرگز انہیں ضائع نہیں کرتا

ارشادِ ایتِ عالیہ: مَا سَيِّدْنَا حَضْرَتُ مَرْزَاغُلَامِ اَحْمَدِ قَادِيَانِي مَسِيْحٌ مَوْجُوْدٌ عَلَيْنَا السَّلَامُ

”اخلاقِ فاضلہ اسی کا نام ہے بغیر کسی عوض معاوضہ کے خیال سے نوع انسان سے سبکی کی جاوے۔